DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE-

PE , que as digitalizações estão sendo concluídas e inseridas posteriormente, em atendimento

a Resolução TC Nº 153, de 15 de dezembro de 2021, Anexo X, Item 36

Bom Jardim/PE, 31 de março de 2022.

Uberlan Bruno Gomes de Souza
Gerente de Previdência

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 953c5ae1-9d68-4cfd-bd82-c78c2e43a1b8